
1

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 17ης Τακτικής Συνεδρίασης

του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου

Αριθ.  Απόφασης 296/2010
                                                          ΘΕΜΑ

Λήψη απόφασης για καθορισμό αριθμού
ειδικοτήτων εγκεκριμένων θέσεων συμβάσεων
μίσθωσης έργου για τις υπηρεσίες του Δήμου & τα
Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου αυτού

Σήμερα στις 22 Ιουλίου ημέρα Πέμπτη, το έτος 2010 και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό
Συμβούλιο του Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα, ύστερα
από την υπ’ αριθμ. 34574/16-07-2010 πρόσκληση του Προέδρου κ. Μπατσή Χρήστου που
δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του Δήμου και επιδόθηκε με αποδεικτικό στον κ. Δήμαρχο και σε
όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους την  16-07-2010

 Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από τριάντα  τρία (33) Μέλη.

                                               Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. : ΜΟΥΡΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ.: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΜΠΟΥΡΔΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΜΕΛΗ Δ.Σ.:ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,
ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ
ΑΓΓΕΛΑ, ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΞΑΝΘΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΣΑΜΑΡΑΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  ΝΤΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ
ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Δ.Σ., ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Δ.Σ., ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ.Σ,
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Δ.Σ.,  ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ Δ.Σ. & ΠΕΡΙΜΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Σ.



2

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Μπατσής Χρήστος
κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης, και το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση
των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης.

*******************

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Μπατσής Χρήστος εισάγει στο Συμβούλιο για
συζήτηση το 5ο θέμα της  ημερήσιας διάταξης που αφορά την λήψη απόφασης για καθορισμό
αριθμού ειδικοτήτων εγκεκριμένων θέσεων συμβάσεων μίσθωσης έργου για τις υπηρεσίες του
Δήμου & τα Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου αυτού.

Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου την υπ’ αριθμ. 34728/19-7-2010 σχετικό έγγραφο της
Διοικητικής Υπηρεσίας, στο οποίο αναφέρεται ότι:
«Λαμβάνοντας υπόψη :
Ø Το υπ’ αριθμ. 14473/8341/14-04-10 έγγραφο της Περιφέρειας Αττικής και το υπ’αριθμ.

23110/14-05-10 έγγραφό μας
Ø Οι σχετικές αποφάσεις των ΔΣ του Δήμου Ιλίου, του ΚΑΠΗ, των ΒΠΣ, του Πολιτιστικού

Κέντρου.
        Με τα ανωτέρω σχετικά έγγραφα της Περιφέρειας Αττικής, εγκρίθηκε η σύναψη συμβάσεων
μίσθωσης έργου με 59 άτομα για χρονικό διάστημα μέχρι ενός έτους, που αφορούν συνολικά το
Δήμο Ιλίου και τα ΝΠΔΔ αυτού. Ο καθορισμός του αριθμού και των ειδικοτήτων των
αναφερομένων συμβάσεων για τις υπηρεσίες του Δήμου και των ΝΠΔΔ θα γίνει από το Δημοτικό
Συμβούλιο, κατόπιν εισήγησης από τα Διοικητικά Συμβούλια των ΝΠΔΔ, επί τη βάση των σχετικών
αιτημάτων που εγκρίθηκαν από την Περιφέρεια Αττικής, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις του ΑΣΕΠ ανά
ειδικότητα και Φορέα.

Κατόπιν των ανωτέρω και σύμφωνα με τις σχετικές εισηγήσεις του Πολιτιστικού Κέντρου
Δήμου Ιλίου,  ΚΑΠΗ Δήμου Ιλίου και Παιδικών &  Βρεφονηπιακών Σταθμών αντίστοιχα,  η
κατανομή των 59 ήδη εγκεκριμένων θέσεων συμβάσεων μίσθωσης έργων, έχει ως εξής:

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΤΟΜΩΝ

1 ΠΕ ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1
2 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ (ΠΑΙΔΟΨΥΧ) 1

3 ΠΕ ή ΤΕ ΔΙΑΠΑΙΔΑΓΩΓΟΣ 1
4 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 3

5
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ/
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 2

6 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 3

7 ΠΕ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΣ 1

8 ΠΕ ΜΗΧ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1
9 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2

10 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2



3

11 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1

12 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2

13 ΔΕ ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΩΝ 2

14 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 3

 ΣΥΝΟΛΟ 25

ΒΡΕΦ/ΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΤΟΜΩΝ

1 Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ 7

2
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ-
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 9

3 Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2

4
Υ.Ε. ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 7

 ΣΥΝΟΛΟ 25

ΚΑΠΗ ΙΛΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΤΟΜΩΝ

1 Τ.Ε.ΚΟΙΝ/ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 4

2 Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ 2

3 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 1

 ΣΥΝΟΛΟ 7

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΤΟΜΩΝ

1 ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 1

2 ΧΟΡΟΔΙΔΑΣΚΑΛΟΙ 1

 ΣΥΝΟΛΟ 2
Παρακαλούμε για την σχετική έγκρισή σας.»

 προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης.



4

ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ
Εγκρίνει την κατανομή των 59 ήδη εγκεκριμένων θέσεων συμβάσεων μίσθωσης έργου, στις
υπηρεσίες του Δήμου και των Ν.Π.Δ.Δ. κατά αριθμό και ειδικότητα, ως εξής:

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΤΟΜΩΝ

1 ΠΕ ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1
2 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ (ΠΑΙΔΟΨΥΧ) 1

3 ΠΕ ή ΤΕ ΔΙΑΠΑΙΔΑΓΩΓΟΣ 1
4 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 3

5
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ/
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 2

6 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 3

7 ΠΕ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΣ 1

8 ΠΕ ΜΗΧ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1
9 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2

10 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2

11 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1

12 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2

13 ΔΕ ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΩΝ 2

14 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 3

 ΣΥΝΟΛΟ 25

ΒΡΕΦ/ΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΤΟΜΩΝ

1 Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ 7

2
Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ-
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 9



5

3 Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2

4
Υ.Ε. ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 7

 ΣΥΝΟΛΟ 25

ΚΑΠΗ ΙΛΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΤΟΜΩΝ

1 Τ.Ε.ΚΟΙΝ/ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ 4

2 Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ 2

3 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 1

 ΣΥΝΟΛΟ 7

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΤΟΜΩΝ

1 ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 1

2 ΧΟΡΟΔΙΔΑΣΚΑΛΟΙ 1

 ΣΥΝΟΛΟ 2

Οι Δ.Σ. κ.κ. Τριανταφύλλου Ν., Τζανάκης Ι. & Σταματόπουλος Γ. έδωσαν αρνητική ψήφο

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη.
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ. ΤΑ ΜΕΛΗ

ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ


